UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SCT Khánh Hòa, ngày    tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2023

của Thanh tra Sở Công Thƣơng tỉnh Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƢƠNG TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20 tháng 11 năm 2018;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 20 tháng 4 năm 2014 của

Thanh tra Chính phủ Quy định việc xây dựng phê duyệt định hướng chương trình

thanh tra, kế hoạch thanh tra

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Quy định chức năng nhiệm vụ quyền hạn của Sở

Công Thương;

Căn cứ Quyết định số 3291/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Khánh Hòa Phê duyệt danh sách các cuộc thanh

tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2023 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Thanh tra Sở Công Thương tại Tờ trình số 80/TTr-TTS

ngày 08 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1.Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch thanh tranăm 2023số

79/KH-TTS ngày 08/12/2022 kèm theo Tờ trình số 80/TTr-TTS ngày 08/12/2022

của Thanh tra Sở Công Thương tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ðiều 3.Chánh Thanh tra Sở, Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các Phòng

chuyên môn thuộc Sở, các tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (để biết);

- Như Điều 3;

- Quản trị mạng (công khai);

- Lưu: VT, TTS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

		2022-12-08T21:56:50+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T08:44:47+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T08:44:53+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T08:45:04+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Khánh Hòa
	Sở Công thương tỉnh Khánh Hòa<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!